
1BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

2010. augusztus 26-án (csütörtökön) megtartott üléséről 
 
 
 
Az ülés kezdetének időpontja: 9 00óra 
 
Az ülés helyszíne: a Polgármesteri Hivatal  I. em. 115. sz. tanácsterme  
 
A jelenléti ív szerint jelen vannak: 
Verbai Lajos polgármester,  
Győri Dénes, Kovács Róbert alpolgármesterek, 
Agócs Zsolt, Bánáti Rudolf, Bányai T. Péter, dr. Csicsay Claudius Iván, Eördögh Attila, dr. 
Fejér Tibor, Kleinheincz Gábor, Lakatos Béla, Láng Ferenc, Marksteinné Molnár Julianna, 
Melega Kálmán, Nagy László, Novák Gyula, Nyulász János, dr. Pap Sándor, dr. Pénzes 
Károly, dr. Pluzsik Andrásné, Radványi Gábor, Révész Máriusz, dr. Szkalka Tamás, Varga 
István, Weeber Tibor. 
 
Távolmaradását jelezte:  Szász Csaba alpolgármester, Fehér László, Földi Balázs. 
 
A képviselő-testület 25 fővel határozatképes. Az ülésről hangfelvétel készül. 
 

 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Neszteli István jegyző 
Hegedűs Károly aljegyző 
 
 
A Polgármesteri Hivatal főosztályainak képviseletében jelen vannak: 
Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály Szarvasi Ákos 
Hatósági Főosztály dr. Mózer Éva 
Sport, Ifjúsági és Civil Kapcsolatok Főosztálya Hajdu Péter 
 Jógáné Szabados Henrietta 
Szervezési és Ügyviteli Főosztály Lőrincz Jenő 
 Sövegjártó Ferenc 
Jogi Osztály dr. Könye Kornél 
 Horváthné dr. Tóth Enikő 
Oktatási és Közművelődési Főosztály dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
Szociális és Egészségügyi Főosztály Ehrenberger Krisztina 
Gazdasági és Pénzügyi Főosztály Bajtek Mihályné 
 Rappi Gabriella 
Polgármesteri Kabinet dr. Ronyecz Róbert 
 Pályi-Dobrai Zsuzsanna 
 Dr. Bényi Józsefné 
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 Hanzik Ágnes 
 
 
Építésügyi és Környezetvédelmi Főosztály Bánhegyiné Binder Zsuzsa 
 Vörösmarty Marianna 
Gyámhivatal Némethné Lehoczki Klára 
Belső Ellenőrzési Osztály dr. Rugár Oszkár 
Főépítészi Osztály Móré Tünde 
Controlling Méreg Gábor 
 Makkos Sándor 
 
Meghívottak és egyéb megjelentek: 
Polgári Védelem X. ker. Kirendeltség Csepregi Péter 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.  Fecske Károly 
Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft.  Ujházi István 
Családsegítő Szolgálat Szabó Katalin Ildikó 
Kőbányai Gyermekjóléti Központ Ambrus Zsuzsanna 
Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. Győrffy László 
Helyi Téma Puskás Attila 
Zeneiskola Széll Rita 
Hangmérnök Tervező és Szolgáltató Kft. dr. Kósi Kálmán 
 Egerszegi János 
 Dr. Koscsó Gábor 
 Budai Komposztmesterek Kft. Eleőd-Faludy Gabriella   
 
 
 
ELNÖK: Verbai Lajos polgármester. 
 
 
ELNÖK:  Köszönti a megjelenteket, és az ülést megnyitja. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a képviselő-testületi tagok közül 25 fő megjelent. 
Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kövér Anna vezeti, a testület munkáját Grécziné 
Mózer Andrea és Korányiné Csősz Anna segíti. 

 
ELNÖK:  A képviselő-testület24 fővel határozatképes. 
 
 
ELNÖK: Dr. Csicsay Claudius Iván „Bejelentés” tárgyú napirend előtti felszólalása hangzik 

el.  (Az írásban benyújtott bejelentés a jegyzőkönyv 1. sz. mellékletét képezi.) 
 
ELNÖK: Bejelenti, hogy az előterjesztők visszavonták a meghívóban 21., 22. és 40.  

sorszámmal jelzett tervezett napirendi pontokhoz tartozó előterjesztésüket. 
 
 
1862/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen,  1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett 
napirendjén szereplő A Pongrác u. 17. lakótelepen kialakult közlekedési probléma  tárgyú 
előterjesztést.  
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1863/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen,  1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett 
napirendjén szereplő, a Javaslat az ’56-os Magyarok Világszövetsége Kőbányai Szervezete 
támogatási kérelmének megtárgyalására  tárgyú előterjesztést.  
 
 
1864/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen,  1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett 
napirendjén szereplő, a Javaslat ellátási szerződés megkötésére a „RÉS” Szociális és 
Kulturális Alapítvánnyal tárgyú előterjesztést.  
 
 
1865/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi tervezett 
napirendjére a Rendkívüli tájékoztató TÁMOP 3.4.2-09/1-2010-0003 „Sajátos nevelési igényű 
tanulók együttnevelése Kőbányán” című pályázattal kapcsolatban tárgyú előterjesztést. 
 
 
1866/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi tervezett 
napirendjére a Javaslat a közterület-használati díjjal kapcsolatos méltányosság iránti kérelem 
ügyében tárgyú előterjesztést. 
 
 
1867/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi tervezett 
napirendjére a Javaslat a közoktatási intézményekben, a közoktatási törvény által 
engedélyezett létszámhatárok túllépésére tárgyú előterjesztést. 
 
 
1868/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi tervezett 
napirendjére a Javaslat saját halottá nyilvánításra tárgyú előterjesztést. 
 
 
1869/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,  1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a módosításokkal 
együtt – elfogadja napirendjét az alábbiak szerint: 

 
1. Javaslat „Kátyúzások, gyorsjavítások” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapítására 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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2. Javaslat a „Játszótéri eszközök beszerzése intézmények részére és a „vadaspark” 
területére” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
3. Javaslat a Fővárosi Polgári Védelmi Igazgatóság X. kerületi Kirendeltségének 

fűtéskorszerűsítéséhez forrás biztosítására 
Előterjesztő:     Csepregi Péter kirendeltség vezető 

 
4. Javaslat Fövenyessy Petra a Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi Bizottság nem 

képviselő tagja lemondásának elfogadására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
5. Javaslat önkormányzati rendeletek felülvizsgálatára: 

 
 Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
 …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a képviselők 
 tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 5/2008. (III. 21.) sz. önkormányzati 
 rendelet módosításáról 

Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
 Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
 …./2010.(…) számú önkormányzati rendeletének megalkotására az önkormányzati 
 tulajdonban lévő helyiségek pártok részére történő bérbeadásáról szóló 44/2009. 
 XI.20.) sz. önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
 Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-
 testülete…./2010.(…) számú önkormányzati rendeletének megalkotására az 
 önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának 
 feltételeiről szóló a 19/2005. (IV. 22.) sz. önkormányzati rendelettel, a 60/2006. (XII. 
 22.) sz. önkormányzati rendelettel, a 43/2008. (X. 17.) sz. önkormányzati rendelettel 
 és a 34/2009. (X. 16.) sz. önkormányzati rendelettel módosított 24/2004. (V. 20.) sz. 
 önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
6. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

…/2010. (VIII.29.) számú önkormányzati rendeletének megalkotására az 
Önkormányzat önállóan működő és gazdálkodó intézményei tartozásállományának 
adatszolgáltatási rendszeréről, valamint az önkormányzati biztos kirendeléséről 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
7. Állásfoglalás a Bp. VIII. ker., vasúti területeinek (Keleti pályaudvar és Józsefvárosi 

pályaudvar környéke) FSZKT módosításával, valamint a Bp. IX. kerület, Könyves 
Kálmán körút – Üllői út – MÁV vasútvonal – Gyáli út által határolt terület TSZT és 
FSZKT módosításával kapcsolatosan 

 Előterjesztő:     Mozsár Ágnes főépítész 
 
8. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2010. I-IX. havi 

várható likviditási helyzetéről 
Előterjesztő:    Bajtek Mihályné főosztályvezető 
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9. Javaslat a Magyar Vöröskereszt X. kerületi Szervezet épületének tetőjavítására forrás 

biztosítására 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

10. Javaslat a Budapest X. ker., Pongrác út 17. sz. alatti Feltámadt Krisztus Templom 
tetőzete felújítására 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

11. Javaslat a Kőbányai Gyermekjóléti Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítására  
Előterjesztő:    Ambrus Zsuzsanna intézményvezető 
 

12. Javaslat céltartalék felszabadítására az első lakáshoz jutók támogatására 
Előterjesztő:    Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 

13. A Családsegítő Szolgálat mikrobusz javításának költsége 
Előterjesztő:    Szabó Katalin Ildikó intézményvezető 
 

14. Javaslat a Zeneiskola kialakítandó hangversenytermének akusztikai bemérési, 
tervezési költségeinek biztosítására 

 Előterjesztő:     Széll Rita igazgató 
 

15. Kérelem kerületi Senior Mentor Program anyagi fedezetének biztosításához 
Előterjesztő:  Damó Éva, Gál Judit, Hanczné Szmilkó Katalin, 

Martonné Tamás Márta   igazgatók 
      Herczeg Katalin intézményegység-vezető 
 
16. Forrás biztosítása az új Helytörténeti Gyűjtemény promóciójának bemutatásához 
 Előterjesztő:    Buzás Kálmán igazgatóhelyettes 
 
17. Javaslat forrás biztosítására a X. kerület - Kőbányai „WOLF" Polgárőrség - Speciális 

Mentők - Polgári Védelem - Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel történő együttműködés 
kapcsán 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

18. Tájékoztató az Önkormányzat többségi tulajdonában álló gazdasági társaságok vezető 
tisztségviselőinek díjazásáról 

 Előterjesztő:     Méreg Gábor osztályvezető 
 
19. Összegző jelentés a kerületi, önkormányzati tulajdonban álló, parkolóként üzemelő 

ingatlanokra vonatkozó bérleti szerződésekről  
Előterjesztő:     Radványi Gábor bizottsági elnök 

 
20. Összegző jelentés a Bp. X. ker., Gergely u. – Sibrik M. út – Harmat u. – Noszlopy u. 

által határolt (volt bánya-) területen lévő szánkódomb építésével kapcsolatban (tervek, 
építési költségek, szakértői vélemények, Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 
Felügyelő Bizottságának jelentése)   
Előterjesztő:     Ujházi István ügyvezető 
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21. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Környezetvédelmi 
Programja a 2009-2014. évekre c. dokumentáció elfogadására 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
22. Tájékoztató a lakossági komposztálás bevezetéséről 

Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

23. Tájékoztatás  a kivállalkozások támogatásának feltételeiről 
Előterjesztő:     Győri Dénes alpolgármester 
 

24. Javaslat egyes nevelési-, oktatási intézmények alapító okiratának módosítására 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

25. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat által fenntartott 
óvodák helyi nevelési programjának, az általános iskolák pedagógiai programjának 
jóváhagyására 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

26. Javaslat mozgássérült tanuló utazási költségének támogatására    
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
27. Javaslat Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Mocorgó Óvodában 

egy induló csoport tárgyi és működési feltételeinek kialakításához 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

28. Javaslat a Kápolna Téri Általános Iskola irattárának rendezéséhez pénzforrás 
biztosítására 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

29. Tájékoztatás a vidékről bejáró kollégák útiköltségéről, illetve javaslat étkezési 
hozzájárulás biztosítására  
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

30. Javaslat céltartalék felszabadítására közalkalmazottak munkaruha költségeinek 
biztosítására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

31. Javaslat a céltartalékba helyezett, köztisztviselőknek járó összeg felszabadítására 
Előterjesztő:    Hegedűs Károly aljegyző  
 

32. Tájékoztatás a közétkeztetés színvonalának értékeléséről 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

33. Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okiratának módosítására 
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 

 
34. Az S1 telephely pince és kút állagmegóvási munkái 

Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
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35. A Képviselő-testület 701/2010. (III. 18.) sz. határozatával módosított, Budapest 

Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. között 
létrejött ingatlankezelési szerződés 1. sz. függelékét képező Árjegyzék D/1. 
„Ügyfélszolgálat biztosítása” díjtételének módosítása 
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 

36. Javaslat a DHK Hátralékkezelő és Pénzügyi Szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság által kezdeményezett megállapodásra 

 Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 

37. Pluszforrás biztosítása a költségvetés 12. sz. melléklet Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 
bonyolításában az Épületek felújítása fejezet „Felhalmozás jellegű életveszély-
elhárítás” sorára gázvezeték cseréjének, illetve kémények szakhatósági előírásainak 
fedezetére 
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 

38. Javaslat a költségvetés 12. sz. mellékletének 5. sz. „Portfólió tisztításhoz kötődő üres 
lakás felújítás (címlista)” során belüli pénzeszköz átcsoportosítására, valamint 
pluszforrás biztosítására 
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 

39. Javaslat a költségvetés 12. sz. melléklet Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. bonyolításában 
az Épület felújítása fejezet „Részleges felújítások” soron belüli pénzeszköz 
átcsoportosítására 
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 

40. Önkormányzati tulajdonú bérlakások elidegenítési ügye 1-4. 
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 

41. Javaslat a Vagyongazdálkodási és Kerületüzemeltetési Bizottság 2010. augusztus 17-ei 
ülésén a Kápolna utcában létesítendő gyalogos átkelőhellyel kapcsolatos felfüggesztett 
határozatának megtárgyalására  
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

42. Javaslat a „Zöldfelületi vagyonkataszter” megvalósítására  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

43. Javaslat könnyűszerkezetes tornacsarnokok építésére oktatási intézményekbe 
Előterjesztő:     Hajdu Péter főosztályvezető 
 

44. Javaslat a Magyar Politikai Foglyok Szövetsége által, az 1951-ben kitelepített család 
emlékére állítandó emlékmű készítéséhez támogatás biztosítására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

45. Javaslat a Baptista Szeretetszolgálat Alapítvány támogatási kérelmének 
megtárgyalására 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
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46. Javaslat a megszüntetett Reménysugár Alapítvány OTP Nyrt.-nél vezetett 
pénzforgalmi számlájának megszüntetésére és a tartozás rendezésére 

 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 
47. Javaslat a Pro-Ma Future Oktatási és Kulturális Egyesület támogatási kérelmének 

megtárgyalására 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
48. Javaslat Uromed Alapítvány támogatására 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
49. Javaslat a Csontvelő Transzplantáció Alapítvány támogatására 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
50. Javaslat a trianoni békediktátum 90. évfordulója alkalmából Halmajon létesítendő 

Interaktív Nemzeti Emlékpark megvalósításának támogatására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

51. Javaslat a Szeretet Angyalai Alapítvány támogatására  
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

52. Javaslat hangszermúzeum létrehozására 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

53. Javaslat a Török Iránytű Európába Egyesület által szervezett iskolai 
programsorozathoz való csatlakozásra 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

54. Javaslat Gerlóczy Károly Budapest első alpolgármesterének egykori lakhelyén 
emléktábla elhelyezésére 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

55. Javaslat Dietrich és Gottschlig Rt. egykori telephelyén emléktábla elhelyezésére 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

56. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj-pályázati 
rendszerhez való további csatlakozásra 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

57. Javaslat a kőbányai intézmények, közhivatalok dolgozói részére dohányzásleszoktató 
program szervezésére 
Előterjesztő:    Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 

58. dr. Fejér Tibor egyéni képviselői indítványa „A Gergely utcai orvosi rendelő 
áthelyezése” tárgyban 

 
59. Révész Máriusz egyéni képviselői indítványa „A Liget téri áldatlan állapotok 

megszüntetésére” tárgyban 
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60. Nyulász János egyéni képviselői indítványa „A Budapest X. kerület, Újhegyi 
lakótelepen ideiglenes közösségi helyiség(ek) megnyitása” tárgyban 

 
61. Tájékoztató európai uniós pályázatokról 

Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

62. Tájékoztató a Bűnmegelőzési Modellprogram nyári eseményeiről 
Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
63. Javaslat forrás biztosítására a Széchenyi István Általános Iskolában történt 

tanulóbalesettel kapcsolatban   
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
64. Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás tárgykörében    

Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 
 

65. Javaslat méltányosság elbírálására köztemetési költség visszafizetése tárgyában 
Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester               
 

66. Rendkívüli tájékoztató TÁMOP 3.4.2-09/1-2010-0003 „Sajátos nevelési igényű 
tanulók együttnevelése Kőbányán” című pályázattal kapcsolatban 

 
67. Javaslat a közterület-használati díjjal kapcsolatos méltányosság iránti kérelem 

ügyében 
Előterjesztő:    Vörösmarty Marianna osztályvezető 

 
68. Javaslat a közoktatási intézményekben, a közoktatási törvény által engedélyezett 

létszámhatárok túllépésére 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
69. Javaslat saját halottá nyilvánításra 

Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

70. Javaslat a Kőbányai Zeneiskola számára új álláshelyek biztosítására 
 Előterjesztő:    Széll Rita igazgató 
 
71. Javaslat a Kőbányai Sport Club jutalmazására az 1345/2010. (VI.17.) sz. határozat 

módosításával 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
72. Egyebek: Tájékoztató a Felsőzsolcának nyújtott önkormányzati támogatás 

felhasználási céljáról 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
 
 
A napirend 1./ tárgya: Javaslat „Kátyúzások, gyorsjavítások” tárgyú közbeszerzési 

eljárás eredményének megállapítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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1870/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 ellenszavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete „A Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában, kezelésében és üzemeltetésében 
lévő közterületeken kátyúzási, aszfaltjavítási munkák elvégzése 2010-ben” tárgyú egyszerű 
közbeszerzési eljárás nyertesének a VIA 2002 Kft.-t (1181 Budapest, Batthyány Lajos u. 
23/B) hirdeti ki.             
Egyben felkéri a polgármestert vállalkozási szerződés megkötésére 20.500.000,-Ft bruttó 
összegben a szerződéskötéstől számított nyolc hónap befejezési határidővel. 
Határidő:  szerződéskötésre: 2010. szeptember 30. 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
                                                            Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 2./ tárgya: Javaslat a „Játszótéri eszközök beszerzése intézmények részére és 

a „vadaspark” területére” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására 

 Előterjesztő: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1871/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  1 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Játszótéri 
eszközök beszerzése intézmények részére és a vadaspark területére” tárgyú általános egyszerű 
közbeszerzési eljárásban az Everling Kft. és a Banko Kft. 1. részre benyújtott ajánlatát a Kbt. 
88. § (1) bekezdés f) pontja alapján érvénytelennek nyilvánítja, a többi ajánlattevő ajánlata a 
benyújtott részek tekintetében érvényes. 
 
 
1872/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen,  1 ellenszavazattal,   3 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Játszótéri 
eszközök beszerzése intézmények részére és a vadaspark területére ” tárgyú általános 
egyszerű  közbeszerzési eljárást az 1. rész tekintetében a közbeszerzésekről szóló 2003. évi 
CXXIX törvény 92.§ c) bekezdése alapján eredménytelennek nyilvánítja, s egyúttal felkéri 
a polgármestert az új közbeszerzési eljárás kiírására. 
Határidő:                                            azonnal 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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1873/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Játszótéri 
eszközök beszerzése intézmények részére és a vadaspark területére ” tárgyú általános 
egyszerű  közbeszerzési eljárás nyertesének a 2. rész tekintetében az S-TÉR Kft.-t (1091 
Budapest, Üllői út 5.) hirdeti ki az alábbiak szerint: 

- Teljes bruttó ajánlati ár: 5.246.250,- Ft  
- Kötelező egy éven felüli garancián túli garanciavállalás hónapban megadva:108  
- Kötelező 12 hónapon felül megajánlott térítésmentesen vállalt karbantartási idő 

hónapban megadva: 12 
- Teljesítési határidő: 2010. október 30. 

Egyben felkéri a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 
Határidő:                                            2010. szeptember 16. 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
                                                           Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 3./ tárgya: Javaslat a Fővárosi Polgári Védelmi Igazgatóság X. kerületi 

Kirendeltségének fűtéskorszerűsítéséhez forrás biztosítására 
 Előterjesztő:  Csepregi Péter kirendeltség vezető 
 
 
1874/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Fővárosi Polgári 
Védelmi Igazgatóság X. kerületi kirendeltségének fűtés-korszerűsítésére 1.750.000,-Ft-ot 
biztosít a képviselő-testület felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére, azzal, hogy az 
összeget a Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály költségvetéséhez rendeli. 
Egyben felkéri a polgármestert az előirányzat módosítás végrehajtása, illetve a költségvetési 
rendeletben történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedések megtételére.  
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Csepregi Péter pv. kirendeltség-vezető 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné 
      Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 4./ tárgya: Javaslat Fövenyessy Petra a Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi 

Bizottság nem képviselő tagja lemondásának elfogadására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
 
1875/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. augusztus 
26-ai hatállyal tudomásul veszi Fövenyessy Petrának a Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi 
Bizottság nem képviselő tagjának bizottsági tisztségről való lemondását. 
 
 
 
A napirend 5./ tárgya: Javaslat önkormányzati rendeletek felülvizsgálatára: 

- Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Képviselő- testülete …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására a képviselők  tiszteletdíjáról és természetbeni 
juttatásáról szóló 5/2008. (III. 21.) sz.  önkormányzati rendelet 
módosításáról 
- Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Képviselő- testülete …./2010.(…) számú önkormányzati 
rendeletének megalkotására az  önkormányzati tulajdonban lévő 
helyiségek pártok részére történő bérbeadásáról  szóló 44/2009. 
XI.20.) sz. önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
- Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Képviselő- testülete…./2010.(…) számú önkormányzati rendeletének 
megalkotására az  önkormányzat tulajdonában álló nem lakás 
céljára szolgáló helyiségek  bérbeadásának feltételeiről szóló a 
19/2005. (IV. 22.) sz. önkormányzati  rendelettel, a 60/2006. (XII. 
22.) sz. önkormányzati rendelettel, a 43/2008. (X. 17.)  sz. 
önkormányzati rendelettel és a 34/2009. (X. 16.) sz. önkormányzati 
rendelettel  módosított 24/2004. (V. 20.) sz. önkormányzati rendelet 
módosításáról  
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
1876/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen,  7 ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – minősített 
többség hiányában – nem veszi le napirendjéről a Javaslat önkormányzati rendeletek 
felülvizsgálatára tárgyú előterjesztést. 
 
 
1877/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen,  1 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 5. napirendi 
pontként szereplő, Javaslat önkormányzati rendeletek felülvizsgálatára tárgyú előterjesztést 
utolsó napirendi pontként kívánja tárgyalni. 
 
 
 
A napirend 6./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Képviselő-testülete …/2010. (…) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására az Önkormányzat önállóan működő és 
gazdálkodó intézményei tartozásállományának adatszolgáltatási 
rendszeréről, valamint az önkormányzati biztos kirendeléséről 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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1878/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17  igen,  1 ellenszavazattal, 2   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
önállóan működő és gazdálkodó intézményei tartozásállományának adatszolgáltatási 
rendszeréről, valamint az önkormányzati biztos kirendeléséről szóló rendelettervezet 2. §-át 
az alábbiak szerint módosítja: 

2. §    (…), és e tartozását egy hónapon belül nem tudja 30 nap alá szorítani, akkor a 
képviselő-testület az 5. § (2) bekezdésében foglaltakat követően 
önkormányzati biztosít rendel ki, akit a Pénzügyi Bizottság a 4. §-ban foglalt 
felhatalmazás alapján jelöl ki. 

 
 
1879/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
önállóan működő és gazdálkodó intézményei tartozásállományának adatszolgáltatási 
rendszeréről, valamint az önkormányzati biztos kirendeléséről szóló rendelettervezet 4. §-át 
az alábbiak szerint módosítja: 

4. §   A képviselő-testület az önkormányzati biztos személy szerinti kijelölését a 
Pénzügyi  Bizottságra ruházza át. 

 
 
1880/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – módosításokkal 
együtt – megalkotja a 18/2010. (VIII. 27.) számú önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 
önállóan működő és gazdálkodó intézményei tartozásállományának adatszolgáltatási 
rendszeréről, valamint az önkormányzati biztos kirendeléséről. 
 
 
 
A napirend 7./ tárgya: Állásfoglalás a Bp. VIII. ker., vasúti területeinek (Keleti 

pályaudvar és Józsefvárosi pályaudvar környéke) FSZKT 
módosításával, valamint a Bp. IX. kerület, Könyves Kálmán 
körút – Üllői út – MÁV vasútvonal – Gyáli út által határolt 
terület TSZT és FSZKT módosításával kapcsolatosan 

 Előterjesztő:  Mozsár Ágnes főépítész 
 
 
1881/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, 2 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Állásfoglalás a 
Bp. VIII. ker., vasúti területeinek (Keleti pályaudvar és Józsefvárosi pályaudvar környéke) 
FSZKT módosításával, valamint a Bp. IX. kerület, Könyves Kálmán körút – Üllői út – MÁV 
vasútvonal – Gyáli út által határolt terület TSZT és FSZKT módosításával kapcsolatosan” 
tárgyú előterjesztést megtárgyalta, és nem ért egyet a Bp. VIII. ker., vasúti területeinek 
(Józsefvárosi pályaudvar és környéke) FSZKT módosításával, mivel annak városrendezési és 
közlekedési hatásai különösen kedvezőtlenül érintik kerületünk és a dél-pesti régió 
közlekedési helyzetét és távlati fejlesztési lehetőségeit, többek között a MÁV Északi 
Járműjavító folyamatban lévő átalakulását. 
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Határidő:    2010. szeptember 15. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Mozsár Ágnes főépítész 
 
 
1882/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, 2 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Állásfoglalás a 
Bp. VIII. ker., vasúti területeinek (Keleti pályaudvar és Józsefvárosi pályaudvar környéke) 
FSZKT módosításával, valamint a Bp. IX. kerület, Könyves Kálmán körút – Üllői út – MÁV 
vasútvonal – Gyáli út által határolt terület TSZT és FSZKT módosításával kapcsolatosan” 
tárgyú előterjesztést megtárgyalta, és nem ért egyet a Bp. IX. kerület, Könyves Kálmán körút 
– Üllői út – MÁV vasútvonal – Gyáli út által határolt terület TSZT és FSZKT módosításával, 
mivel annak városrendezési és közlekedési hatásai különösen kedvezőtlenül érintik 
kerületünk és a dél-pesti régió közlekedési helyzetét és távlati fejlesztési lehetőségeit. 
Határidő:    2010. szeptember 15. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Mozsár Ágnes főépítész 
 
 
 
A napirend 8./ tárgya: Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat 2010. I-IX. havi várható likviditási helyzetéről 
 Előterjesztő:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
1883/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. I-IX. havi 
várható likviditási helyzetről készült tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 9./ tárgya: Javaslat a Magyar Vöröskereszt X. kerületi Szervezet épületének 

tetőjavítására forrás biztosítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1884/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18  igen, 2  ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar 
Vöröskereszt X. kerületi szervezete által használt, természetben a Budapest X. kerület Bihari 
u. 15. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan tető felújítási munkáira 1 M Ft-ot 
biztosít a képviselő-testület felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére.  
Egyúttal felkéri a polgármestert a munkálatok elvégeztetésére. 
Határidő:    2010. szeptember 30. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 



 15 

Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné 
     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1885/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen, 1  ellenszavazattal,  6  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 1884/2010. 
(VIII.26.) sz. határozatában foglalt – a Magyar Vöröskereszt X. kerületi szervezete által 
használt, természetben a Budapest X. kerület Bihari u 15. szám alatti önkormányzati 
tulajdonban lévő ingatlan tetőcseréjére vonatozó – feladat végrehajtásához szükséges 
tervdokumentáció elkészítésére 150.000,- Ft-ot biztosít a képviselő-testület felhalmozási célú 
általános tartalékkerete terhére.  
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  

Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 10./ tárgya: Javaslat a Budapest X. ker., Pongrác út 17. sz. alatti Feltámadt 

Krisztus Templom tetőzete felújítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1886/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. ker., 
Pongrác út 17. sz. alatt található Feltámadt Krisztus Templom tetőfedésének és 
bádogozásának felújítására 500.000,-Ft-ot biztosít a képviselő-testület felhalmozási célú 
általános tartalékkeretének terhére. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:    2010. október 15. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné 
     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 11./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Gyermekjóléti Központ Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítására 
 Előterjesztő:  Ambrus Zsuzsanna intézményvezető 
 
1887/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 
Kőbányai Gyermekjóléti Központ módosított és egységes szerkezetbe foglalt Szervezeti és 
Működési Szabályzatát. 
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A napirend 12./ tárgya: Javaslat céltartalék felszabadítására az első lakáshoz jutók 
támogatására 

 Előterjesztő:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
1888/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 9 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
költségvetéséről szóló 3/2010. (II. 15.) számú rendeletben az első lakáshoz jutók támogatására 
céltartalékba helyezett 45 millió Ft-ból 6 millió forintot felszabadít. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     2010. szeptember 15. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  

Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
 
 
1889/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13  igen,  2 ellenszavazattal,  7  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 1888/2010. 
(VIII.26.) sz. határozatában foglaltakon túl – az önkormányzat költségvetéséről szóló 3/2010. 
(II. 15.) számú rendeletben az első lakáshoz jutók támogatására céltartalékba helyezett 45 
millió Ft-ból – a fennmaradó 39 millió forintot is felszabadítja. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     2010. szeptember 15. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  

Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 13./ tárgya: A Családsegítő Szolgálat mikrobusz javításának költsége 
 Előterjesztő:  Szabó Katalin Ildikó intézményvezető 
 
 
1890/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselőtestülete 196.000 Ft-ot 
biztosít Budapest Főváros X. kerület  Kőbányai Önkormányzat Családsegítő Szolgálat részére 
az ILU-986-os rendszámú Renault Trafic típusú mikrobusz javítási költségeire a képviselő-
testület működési célú általános tartalékkerete terhére. 
Egyben felkéri a polgármestert az előirányzat módosítás végrehajtása, illetve a költségvetési 
rendeletben történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedések megtételére.  
Határidő:      azonnal  
Felelős:      Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 

Szabó Katalin Ildikó intézményvezető 
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A napirend 14./ tárgya: Javaslat a Zeneiskola kialakítandó hangversenytermének 

akusztikai bemérési, tervezési költségeinek biztosítására 
 Előterjesztő:  Széll Rita igazgató 
 
 
1891/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete biztosítja a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Zeneiskola Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény számára a kialakítandó hangversenyterem akusztikai bemérésének, tervezésének 
költségét, összesen 500.000 Ft-ot, a képviselő-testület működési célú általános tartalékkerete 
terhére biztosít. 
Határidő:                                             azonnal  
Felelős:                                                 Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:                       dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Széll Rita igazgató 

dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
Bajtek Mihályné főosztályvezetők 

 
 
 
A napirend 15./ tárgya: Kérelem kerületi Senior Mentor Program anyagi fedezetének 

biztosításához 
 Előterjesztő: Damó Éva, Gál Judit, Hanczné Szmilkó Katalin  
    Martonné Tamás Márta igazgatók 
    Herczeg Katalin intézményegység-vezető 
 
 
1892/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 250.000,-Ft-ot 
biztosít a Nevelési Tanácsadó és Pedagógiai Szolgáltató Központ részére a Senior Mentor 
Program Janikovszky Éva Általános Iskola Üllői úti tagintézményében, a Janikovszky Éva 
Általános Iskola Kápolna Téri tagintézményében, a Bem József Általános Iskolában, a 
Harmat Általános Iskolában, és a Kada Mihály Általános Iskolában történő bevezetéséhez a 
2010. évre, melynek forrásaként az esetlegesen kieső bevételekre képzett céltartalékot jelöli 
meg, az összeg egyidejű felszabadításával. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy az előirányzatok tárgyévi rendezése és a 2011. évi  
költségvetésbe történő tervezése érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg.  
Határidő:      azonnal  
Felelős:      Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
      Herczeg Katalin intézményegység-vezető 

  
 
1893/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú  szavazattal) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az 1892/2010. 
(VIII.26.) sz. határozatban foglaltak alapján a – Senior Mentor Program folytatása érdekében 
felkéri a polgármestert, hogy a 2011. évi költségvetés összeállításakor a Janikovszky Éva 
Általános Iskola (Üllői úti tagintézménye és Kápolna Téri tagintézménye), a Bem József 
Általános Iskola, a Harmat Általános Iskola és a Kada Mihály Általános Iskola 
költségvetésébe kerüljön betervezésre 500.000,-Ft. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      2010. december 1. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
      Martonné Tamás Márta 
      Damó Éva 
      Gál Judit 
      Varga Ildikó 

Hanczné Szmilkó Katalin igazgatók 
 
 
 
A napirend 16./ tárgya: Forrás biztosítása az új Helytörténeti Gyűjtemény 

promóciójának bemutatásához 
 Előterjesztő:  Buzás Kálmán igazgatóhelyettes 
 
 
1894/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  1 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Pataky 
Művelődési Központ részére  200.000,-Ft-ot biztosít a 2010. szeptember 18-án – a Kulturális 
Örökség Napja rendezvénysorozat keretében – bemutatandó új Helytörténeti Gyűjtemény 
promóciójához, melynek forrásaként a képviselő-testület működési célú általános 
tartalékkeretét határozza meg. 
Egyben felkéri a polgármestert az előirányzat módosítás végrehajtása, illetve a költségvetési 
rendeletben történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
      Buzás Kálmán igazgatóhelyettes 
 
 
 
A napirend 17./ tárgya: Javaslat forrás biztosítására a X. kerület – Kőbányai „WOLF” 

Polgárőrség – speciális Mentők – Polgári Védelem – Önkéntes 
Tűzoltó Egyesülettel történő együttműködés kapcsán 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1895/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen,  3 ellenszavazattal,  5  tartózkodással – jelenlévők száma: 22 fő)  
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a X. kerület-
Kőbányai „WOLF" Polgárőrség - Speciális Mentők - Polgári Védelem - Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület részére a szervezettel – az 1528/2010. (VII. 8.) sz. önkormányzati határozat 
értelmében – megkötött együttműködési megállapodás alapján a 2010. évre 3.000.000,-Ft-ot 
biztosít a kieső bevételek fedezetére képzett céltartalék terhére.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy az együttműködési megállapodásban foglalt támogatási 
összeg 2011-től az éves költségvetések készítésekor kerüljön betervezésre.  
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hegedűs Károly aljegyző, főosztályvezető  
      Bajtek Mihályné főosztályvezető 

 
 
 

A napirend 18./ tárgya: Tájékoztató az Önkormányzat többségi tulajdonában álló 
gazdasági társaságok vezető tisztségviselőinek díjazásáról 

 Előterjesztő:  Méreg Gábor osztályvezető 
 
 
1896/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5 igen, 16  ellenszavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja 
tovább az Önkormányzat többségi tulajdonában álló gazdasági társaságok vezető 
tisztségviselőinek díjazásáról szóló tájékoztatót. 
 
 
 
A napirend 19./ tárgya: Összegző jelentés a kerületi, önkormányzati tulajdonban álló, 

parkolóként üzemelő ingatlanokra vonatkozó bérleti 
szerződésekről 

 Előterjesztő:  Radványi Gábor bizottsági elnök 
 
 
1897/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbánya-
Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. ügyvezetőjét, hogy kezdjen tárgyalásokat az Őrzést 
Biztosító Ker. és Szolg. Bt.-vel, mint bérlővel a korábban megkötött majd módosított bérleti 
szerződés feltételrendszerének (bérleti díj, 10-éves kikötés stb.) módosítása érdekében. 
Továbbá felkéri az ügyvezetőt, hogy a tárgyalások eredményéről adjon tájékoztatást a soron 
következő képviselő-testületi ülésen.  
Határidő:    2010. szeptember 16. 
Felelős:     Ujházi István ügyvezető 
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A napirend 20./ tárgya: Összegző jelentés a Bp. X. ker., Gergely u. – Sibrik M. út – 
Harmat u. – Noszlopy u. által határolt (volt bánya) területén lévő 
szánkódomb építésével kapcsolatban (tervek, építési költségek, 
szakértői vélemények, Kőbánya-Gergely utca Ingatlanfejlesztő 
Kft. Felügyelő Bizottságának jelentése) 

 Előterjesztő:  Ujházi István ügyvezető 
 
 
1898/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbánya-
Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. ügyvezetőjét, hogy a Kőbánya-Gergely Utca 
Ingatlanfejlesztő Kft. és a Kárpátfalvy és Társai Építőipari Kft. között a szánkódomb 
építésére, valamint az építőanyagok deponálására vonatkozó szerződéseket a Kft. abban az 
esetben is mondja fel egyoldalúan, ha a Kárpátfalvy és Társai Kft. a közös megegyezéssel 
történő szerződés megszüntetéséhez nem járul hozzá. 
Határidő:   azonnal 
Felelős:    Ujházi István ügyvezető 
 
 
1899/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(8  igen,  9 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem hagyja jóvá a 
Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. által megkezdett szánkódomb építéséhez 
kiírásra kerülő közbeszerzési eljárás ajánlati felhívását. 
 
 
ELNÖK:  A képviselő-testület 20 fővel határozatképes. 
 
 
A napirend 21./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Környezetvédelmi Programja a 2009-2014. évekre c. 
dokumentáció elfogadására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1900/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11  igen,  2 ellenszavazattal,  6  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Környezetvédelmi Programja a 2009-2014. 
évekre” című dokumentációt kétévenkénti felülvizsgálattal elfogadja. 
 
 
 
A napirend 22./ tárgya: Tájékoztató a lakossági komposztálás bevezetéséről 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1901/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a lakossági 
komposztálás bevezetésének részleteiről ismertetett tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 23./ tárgya: Tájékoztatás a kisvállalkozások támogatásának feltételeiről 
 Előterjesztő:  Győri Dénes alpolgármester 
 
 
1902/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a vállalkozások 
támogatásának feltételeiről szóló tájékoztatót tudomásul veszi, egyben felkéri a polgármestert, 
hogy a vállalkozások 2010-2013. évekre vonatkozó fejlesztési támogatására vonatkozóan 
dolgoztasson ki egy egységes támogatási programot. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
 Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr.Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 Méreg Gábor  
 dr. Korpai Anita osztályvezetők 
 
 
1903/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 1012/2010. (IV. 
20.) sz. határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
„Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kőbányai 
székhellyel/telephellyel működő kisvállalkozások támogatására 2010. évi költségvetésében 
az esetlegesen kieső bevételek fedezetére képzett céltartalék terhére 30 millió forintot biztosít 
azzal, hogy a 30 millió forintot céltartalékként különíti el. A céltartalék rendelkezési 
jogkörét a képviselő-testület gyakorolja.” 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 

Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 24./ tárgya: Javaslat egyes nevelési-, oktatási intézmények alapító okiratának 

módosítására 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1904/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Aprók Háza Óvoda (1108 Budapest, Újhegyi 
sétány 5-7.) 2010. szeptember 1-jei hatállyal módosított és egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratát jóváhagyja. (Az Aprók Háza Óvoda Alapító Okirata a jegyzőkönyv 2. sz. 
mellékletét képezi.) 
 
 
1905/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Mocorgó Óvoda (1101 Budapest, Kőbányai u. 
30.) 2010. szeptember 1-jei hatállyal módosított és egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratát jóváhagyja. (A Mocorgó Óvoda Alapító Okirata a jegyzőkönyv 3. sz. mellékletét 
képezi.) 
 
 
1906/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Széchenyi István Magyar-Német Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola (1108 Budapest, Újhegyi sétány 1-3.) 2010. szeptember 1-jei 
hatállyal módosított és egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát jóváhagyja.  (Az 
Széchenyi István Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Alapító Okirata a 
jegyzőkönyv 4. sz. mellékletét képezi.) 
 
 
 
A napirend 25./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

által fenntartott óvodák helyi nevelési programjának, az 
általános iskolák pedagógiai programjának jóváhagyására 

 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1907/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Aprók Háza Óvoda (1108 Budapest, Újhegyi sétány 5-7.) „Aprók Háza” helyi 
óvodai nevelési programját 2010. szeptember 1-jétől.  
 
 
1908/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Bóbita Óvoda (1102 Budapest, Halom u. 7/b.) a „Harmonikus 
Gyermekkorért” helyi óvodai nevelési programját 2010. szeptember 1-jétől.   
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1909/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Csodafa Óvoda (1108 Budapest, Újhegyi sétány 17-19.) helyi óvodai nevelési 
programját 2010. szeptember 1-jétől.    
 
 
1910/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Csodapók Óvoda (1104 Budapest, Mádi u. 127.) „Derűsen, tevékenyen” helyi 
óvodai nevelési programját 2010. szeptember 1-jétől. 
 
 
1911/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Csupa Csoda Óvoda (1101 Budapest, Kőbányai út 38.) „Gyermekléptekkel” 
helyi óvodai programját 2010. szeptember 1-jétől. 
 
 
1912/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Gesztenye Óvoda (1106 Budapest, Maglódi út 8.) Helyi Óvodai Nevelési 
Programját 2010. szeptember 1-jétől. 
 
 
1913/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Gépmadár Óvoda (1106 Budapest, Gépmadár u. 15.) „Gépmadár utcai Óvoda” 
helyi óvodai nevelési programját 2010. szeptember 1-jétől.   
 
 
1914/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Gézengúz Óvoda (110 Budapest, Zágrábi út 13.) Kompetencia alapú oktatás 
pedagógiai elemeit ötvöző helyi óvodai nevelési programját 2010. szeptember 1-jétől. 
 
 
1915/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Kada Mihály Általános Iskola és Gyermekek Háza Óvoda (1103 Budapest, 
Kada u. 27-29.) „Gyermekek Háza”  Montessori pedagógiai elemeit ötvöző helyi óvodai 
nevelési programját 2010. szeptember 1-jétől.    
 
 
1916/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Gyöngyike Óvoda (1101 Budapest, Salgótarjáni út 47.) „Gyöngyike  Óvoda” 
helyi óvodai nevelési programját 2010. szeptember 1-jétől.   
 
 
1917/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Hárslevelű Óvoda (1106 Budapest, Hárslevelű u. 5.) helyi óvodai nevelési 
programját 2010. szeptember 1-jétől.    
 
 
1918/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Kékvirág Óvoda (1107 Budapest, Kékvirág u. 5.) „Kékvirág” módosított 
óvodai programját 2010. szeptember 1-jétől.   
 
 
1919/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Kincskeresők Óvoda (1105 Budapest, Mádi u. 4-6.) „Kincskeresők” helyi 
óvodai nevelési programját 2010. szeptember 1-jétől. 
 
 
1920/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Kiskakas Óvoda (1104 Budapest, Mádi u. 86/94.) „Mozgással az egészségért” 
óvodai programját 2010. szeptember 1-jétől. 
 
 
1921/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Mászóka Óvoda (1105 Budapest, Ászok u. 1-3.) „Sok kicsi sokra megy” helyi 
óvodai nevelési programját 2010. szeptember 1-jétől.   
 
 
1922/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Mocorgó Óvoda (1101 Budapest, Kőbányai út 30.) „Megismerés, 
Állóképesség, Valóság” óvodai programját 2010. szeptember 1-jétől. 
 
 
1923/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Rece-fice Óvoda (1103 Budapest, Vaspálya u. 8-10.) „Óvodai nevelés a 
kommunikáció, a komplex esztétika és a mozgás jegyében” helyi nevelési programját 2010. 
szeptember 1-jétől.    
 
 
1924/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Zsivaj Óvoda (1105 Budapest, Zsivaj u. 1-3.) „Egészségközpontú” óvodai 
nevelési programját 2010. szeptember 1-jétől. 
 
 
1925/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli az általa 
fenntartott óvodáknak, hogy a 210/2010. (VII. 30.) kormányrendelettel módosított 137/1996. 
(VIII. 28.) kormányrendelet változásait vezessék át a helyi  óvodai nevelési programjaikban.      
 
 
1926/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Bem József Általános Iskola (1101 Budapest, Hungária krt. 5-7.)   pedagógiai 
programját 2010. szeptember 1-jétől. 
 
 
1927/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
 
 



 26 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Felnőttek Általános Iskolája (1106 Budapest, Keresztúri út 7-9.)  pedagógiai 
programját 2010. szeptember 1-jétől.  
 
 
1928/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Harmat Általános Iskola (1104 Budapest, Harmat u. 88.) pedagógiai 
programját 2010. szeptember 1-jétől. 
 
 
1929/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Janikovszky Éva  Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű  Általános Iskola 
(1105 Budapest, Bánya u. 35.)   pedagógiai programját 2010. szeptember 1-jétől. 
 
 
1930/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Keresztury Dezső Általános Iskola (1106 Budapest, Keresztúri út 7-9.) 
pedagógiai programját 2010. szeptember 1-jétől. 
 
 
1931/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Kertvárosi Általános Iskola (1106 Budapest, Jászberényi út 89.) pedagógiai 
programját 2010. szeptember 1-jétől. 
 
 
1932/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Szent László Általános Iskola (1105 Budapest, Szent László tér 1.) pedagógiai 
programját 2010. szeptember 1-jétől.  
 
 
1933/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
többletfinanszírozás nélkül jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Széchenyi István Magyar - Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola (1108 
Budapest, Újhegyi sétány 1-3.) pedagógiai programját 2010. szeptember 1-jétől.  
 
 
 
A napirend 26./ tárgya: Javaslat mozgássérült tanuló utazási költségének támogatására 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
A napirend 27./ tárgya: Javaslat Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Mocorgó Óvodában egy induló csoport tárgyi és működési 
feltételeinek kialakításához 

 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1935/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Mocorgó Óvoda (1101 Budapest, Kőbányai 
út 30.) egy induló óvodai csoport tárgyi és működési feltételeinek kialakításához 4.666.692,- 
Ft-ot biztosít, a képviselő-testület felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett  
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
1936/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 1935/2010. 
(VIII.26.) sz. határozatának elfogadásával egyidejűleg visszavonja az 1398/2010. (VI. 17.) 
sz. önkormányzati határozatát. 
 
 
 
 
A napirend 28./ tárgya: Javaslat a Kápolna Téri Általános Iskola irattárának 

rendezéséhez pénzforrás biztosítására 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
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1937/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 1  ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a jogutóddal 
megszűnő Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kápolna Téri Általános 
iskola (1103 Budapest, Kápolna tér 4.) irattárának rendezéséhez – a jogutód Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Janikovszky Éva Magyar Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola (1105 Budapest, Bánya u. 32.) részére szükséges teljes feladat ellátásához – a 
600.000,-Ft + Áfa összegből 367.350,-Ft-ot biztosít a képviselő-testület felhalmozási célú 
általános tartalékkerete terhére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr.Szabó Ivett  
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 

Damó Éva igazgató 
 
 
 
 
A napirend 29./ tárgya: Tájékoztatás a vidékről bejáró kollégák útiköltségéről, illetve 

javaslat étkezési hozzájárulás biztosítására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1938/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a vidékről bejáró 
dolgozók útiköltségének összegéről és a más kerületekben nyújtott béren kívüli juttatásokról 
szóló tájékoztatót tudomásul veszi azzal, hogy felkéri a polgármestert, dolgoztassa ki, hogy: 

- milyen formában juttatható teljes étkezési hozzájárulás mindazon nevelési-oktatási és 
gyermekjóléti intézményekben dolgozó közalkalmazott részére, akik az étkeztetés 
során az étellel kapcsolatba kerülnek, továbbá 

- azt, milyen intézkedések szükségesek a bölcsődei dolgozók fluktuációjának 
elkerülésére, különös tekintettel az étkezési hozzájárulás mértékére. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné 

dr. Kántásné dr.Szabó Ivett  
 Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 30./ tárgya: Javaslat céltartalék felszabadítására közalkalmazottak 

munkaruha költségeinek biztosítására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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1939/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18  igen,  2 ellenszavazattal,  3 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
költségvetéséről szóló 3/2010. (II. 15.) számú önkormányzati rendeletében a munkaruha 
biztosítása (szoc. ágazat és óvodák) sorra céltartalékba helyezett 5.600.000,-Ft-ot 
felszabadítja. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      2010. szeptember 15. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  

     dr. Kántásné dr. Szabó Ivett  
     Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
 
 
 

A napirend 31./ tárgya: Javaslat a céltartalékba helyezett, köztisztviselőknek járó összeg 
felszabadítására 

 Előterjesztő:  Hegedűs Károly aljegyző 
 
 
1940/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Köztisztviselők 
felmentésére, jubileumi jutalomra, végkielégítésre” létrehozott működési célú céltartalékból 
biztosít, és egyben felszabadít 15.120.127,- Ft összeget felmentések céljára az előterjesztés 1. 
számú melléklete szerinti részletezésben.  
Egyen felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:              Hegedűs Károly  
      Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 32./ tárgya: Tájékoztatás a közétkeztetés színvonalának értékeléséről 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1941/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a közétkeztetés 
színvonaláról szóló tájékoztatást tudomásul veszi. 
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A napirend 33./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okiratának 
módosítására 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1942/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-ben végrehajtandó tőkeemelés vonatkozásában hozott 
1383/2008. (IX.18.) sz. határozatát akként, hogy az abban foglalt tőkeemelés összegét 
22.100.000,- Ft helyett 22.000.000,- Ft-ban határozza meg.  
 
 
1943/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az 1942/2010. 
(VIII.26.) sz. határozatában foglaltak alapján – kötelezi a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t a 
tőkeemelés módosítása kapcsán fennmaradt 100.000,-Ft összegnek az Önkormányzat 
számlájára történő visszautalására. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1944/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát jóváhagyja. 
 
 
 
 
A napirend 34./ tárgya: Az S1 telephely pince és állagmegóvási munkái 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1945/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(10  igen,  2 ellenszavazattal,  9  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az S1 telephely 
alatt lévő pincerendszer bányaműszaki vizsgálat alapján kritikus állapotúnak ítélt járatok 
megerősítésére nem biztosít bruttó 15.000.000,-Ft-ot a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részére. 
 
 
 
 
A napirend 35./ tárgya: A képviselő-testület 701/2010. (III. 18.) sz. határozatával 

módosított, Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. között létrejött 
ingatlankezelési szerződés 1. sz. függelékét képező Árjegyzék D/1. 
„Ügyfélszolgálat biztosítása” díjtételének módosítása 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
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1946/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(3  igen, 12  ellenszavazattal, 8  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem fogadja el a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 
között létrejött, Ingatlankezelésre vonatkozó szerződés módosítását visszamenőleges, 2010. 
április 1-jei hatállyal, s ezáltal az alapszerződés 1. számú függelékét képező Árjegyzékben a 
D. Egyéb tevékenység 1. „Ügyfélszolgálat biztosítása” díjtétel változatlanul: 99.000,-Ft/hó. 
 
 
1947/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11  igen, 9  ellenszavazattal, 3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem fogadja el a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 
között létrejött, Ingatlankezelésre vonatkozó szerződés módosítását 2010. augusztus 26-ai 
hatállyal, s ezáltal az alapszerződés 1. számú függelékét képező Árjegyzékben a D. Egyéb 
tevékenység 1. „Ügyfélszolgálat biztosítása” díjtétel változatlanul: 99.000,-Ft/hó. 
 
 
 
A napirend 36./ tárgya: Javaslat a DHK Hátralékkezelő és Pénzügyi Szolgáltató 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság által kezdeményezett 
megállapodásra 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1948/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a DHK 
Hátralékkezelő és Pénzügyi Szolgáltató Zrt. által kezdeményezett, megállapodást megköti, és 
annak aláírásával, illetve annak teljesítésével a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t bízza-, illetve 
hatalmazza meg.  
Egyúttal a képviselő-testület a keretösszeggel nem fedezett 6.270.045,-Ft követelésre 
fedezetet biztosít a kieső bevételek fedezetére képzett céltartalék terhére, amely összeget a 
egyúttal felszabadít. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:              Bajtek Mihályné főosztályvezető 
      Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 37./ tárgya: Pluszforrás biztosítása a költségvetés 12. sz. melléklet Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. bonyolításában az Épületek felújítása fejezet 
„Felhalmozás jellegű életveszély-elhárítás” sorára gázvezeték 
cseréjének, illetve kémények szakhatósági előírásainak fedezetére 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
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1949/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13  igen,  1 ellenszavazattal,  6  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. évi 
önkormányzati költségvetés „Felhalmozás jellegű életveszély elhárítási munkák" sorra a 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részére összesen 24.200.000,-Ft-ot biztosít a kieső bevételek 
fedezetére képzett céltartalék terhére az alábbi feladatok elvégzésre: 

- a földi gázvezeték cseréjére 16.000.000,-Ft-ot, 
- az életveszélyes kémények javítási munkálataira 8.200.000,-Ft-ot 

az összegek egyidejű felszabadításával. 
Egyben felkéri a polgármestert az előirányzat módosítás végrehajtása, illetve a költségvetési 
rendeletben történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedések megtételére.  
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Fecske Károly vezérigazgató 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 38./ tárgya: Javaslat a költségvetés 12. sz. mellékletének 5. sz. „Portfólió 

tisztításhoz kötődő üres lakás felújítás (címlista)” során belüli 
pénzeszköz átcsoportosítására, valamint pluszforrás biztosítására 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1950/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13  igen,  2 ellenszavazattal,  7  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
költségvetése 12. sz. mellékletében a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. bonyolításában a 
„Portfolió-tisztításhoz kötődő üres lakás felújítás” soron biztosított összegeket az alábbi 3 
ingatlan esetében a következőképpen módosítja: 

Harmat u. 10.1/4    1.035 eFt-ra, 
Noszlopy u. 26. fszt.  4.   6.100 eFt-ra, 
Körösi Cs. u. 3. 8. 58    1.900 eFt-ra, 

az így felszabaduló, összesen 9.000.000,-Ft összegekből pedig az alábbi 4 lakás felújítását 
biztosítja: 
 Salamon fszt. 1. u. 5.    3.543 eFt 

Maglódi út 32-38. II. ép. 1.2  1.211 eFt 
Kőér u. 42. fszt,  4.   2.271 eFt 
Csilla u. 2. II. lh I. em..792.  1.975 eFt   összegben. 

 
A meglévő igények alapján továbbá az alábbi három üres lakás felújítására biztosít összesen 
6.414.000.-Ft-ot a képviselő-testület felhalmozási célú tartalékkeretének terhére: 

Hölgy u. 19. fszt. 3.  3.114,-eFt  
Alkér u. 5. fszt. 6.  1.560,-eFt  
Alkér u. 3. fszt. 12.  1.740,-eFt  összegben. 

Egyben felkéri a polgármestert az előirányzat módosítás végrehajtása, illetve a költségvetési 
rendeletben történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedések megtételére.  
Határidő:      azonnal 
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Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Fecske Károly vezérigazgató 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 39./ tárgya: Javaslat a költségvetés 12. sz. melléklet Kőbányai Vagyonkezelő 

Zrt. bonyolításában az Épület felújítása fejezet „Részleges 
felújítások” soron belüli pénzeszköz átcsoportosítására 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1951/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
költségvetésének 12. sz. mellékletében a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. bonyolításában az 
épületek felújítása fedezet, „Részleges felújítások" soron belüli átcsoportosítást az alábbiak 
szerint hagyja jóvá:.  

Megnevezés  Feladat  Módosított összeg  (eFt-ban) 
Kőér u. 44.  Vizes lakás program  0  
Maglódi u. 32-36. Csatorna kiépítése  16.000  
Maglódi u. 32-36. Belső út építés  4.400  
Kémény felújítások  10.000 

Egyben felkéri a polgármestert az előirányzat módosítás végrehajtása, illetve a költségvetési 
rendeletben történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedések megtételére.  
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Fecske Károly vezérigazgató 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 40./ tárgya: Önkormányzati tulajdonú bérlakások elidegenítési ügye 1-4. 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
A napirend 41./ tárgya: Javaslat a Vagyongazdálkodási és Kerületüzemeltetési Bizottság 

2010. augusztus 17-ei ülésén a Kápolna utcában létesítendő 
gyalogos átkelőhellyel kapcsolatos felfüggesztett határozatának 
megtárgyalására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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1956/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen,  1 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. 
kerület, Ihász utcában a Kápolna térnél a Gergely utca felőli oldalon kialakítandó gyalogos 
átkelőhely kiépítését határozza el, ezért felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések 
(engedélyeztetés, terveztetés, költségterv) megtételére. 
 
 
ELNÖK:    A képviselő-testület 22 fővel határozatképes. 
 
 
1957/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(10 igen,  2 ellenszavazattal,  4  tartózkodással – jelenlévők száma: 22 fő)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – egyszerű többség 
hiányában – nem biztosít forrást a Budapest X. kerület, Kápolna utcában a Kápolna térnél 
kialakítandó gyalogos átkelőhely kiépítéséhez bruttó 4,5 millió forint összegben. 
 
 
ELNÖK:     Az SZMSZ 16. §-ában foglalt jogkörénél fogva, a napirendi pont tárgyalását 

felfüggeszti és szünetet rendel el. 
 
 
S z ü n e t 
 
ELNÖK:      A képviselő-testület 25 fővel határozatképes. 

Az SZMSZ 35. § (4) bekezdésére való hivatkozással ismételt szavazást rendel el a  
Kápolna térnél létesítendő gyalogos átkelőhelyek ügyében. 

 
 
1958/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  1 ellenszavazattal,  4  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – megerősítve az 
1956/2010. (VIII.28.) sz. határozatában foglaltakat – a Budapest X. kerület, Ihász utcában 
a Kápolna térnél a Gergely utca felőli oldalon kialakítandó gyalogos átkelőhely kiépítését 
határozza el, ezért felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések (engedélyeztetés, 
terveztetés, költségterv) megtételére. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  
 Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
1959/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen,  2 ellenszavazattal,  9  tartózkodással – jelenlévők száma: 25 fő)    
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – megerősítve az 
1956/2010. (VIII.28.) sz. határozatában foglaltakat, egyszerű többség hiányában – nem 
biztosít forrást a Budapest X. kerület, Kápolna utcában a Kápolna térnél kialakítandó 
gyalogos átkelőhely kiépítéséhez bruttó 4,5 millió forint összegben. 
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A napirend 42./ tárgya: Javaslat a „Zöldfelületi vagyonkataszter” megvalósítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
ELNÖK:   Az SZMSZ 20. § (3) bekezdésében foglaltak maradéktalan érvényesülése – az 

előterjesztés ismételt bizottsági tárgyalásának – hiányában, ülésvezetői 
jogkörénél fogva a napirendi pont tárgyalását határozathozatal nélkül lezárja. 

 
 
 
A napirend 43./ tárgya: Javaslat könnyűszerkezetes tornacsarnokok építésére oktatási 

intézményekbe 
 Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
 
1960/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megerősíti 
szándékát, hogy könnyűszerkezetes tornacsarnokot kíván telepíteni a Harmat u. 88. és a Kada 
Mihály Általános Iskolákba. Az engedélyezési tervek készítéséhez 4.000.000,-Ft + áfa 
összeget biztosít a képviselő-testület felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a tervezési szerződés 
megkötésére. 
Határidő:                                azonnal 
Felelős:                                    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:           dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  
                                               Szarvasi Ákos  
                                               Hajdu Péter főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 44./ tárgya: Javaslat a Magyar Politikai Foglyok Szövetsége által, az 1951-ben 

kitelepített család emlékére állítandó emlékmű készítéséhez 
támogatás biztosítására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
ELNÖK:   Az SZMSZ 16. § (2) bekezdés h) pontjában biztosított jogkörénél fogva a 

napirendi pont tárgyalását határozathozatal nélkül lezárja. 
 
 
 
 
A napirend 45./ tárgya: Javaslat a Baptista Szeretetszolgálat Alapítvány támogatási 

kérelmének megtárgyalására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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ELNÖK:   Az SZMSZ 16. § (2) bekezdés h) pontjában biztosított jogkörénél fogva a 
napirendi pont tárgyalását határozathozatal nélkül lezárja. 

 
 
 
 
A napirend 46./ tárgya: Javaslat a megszüntetett Reménysugár Alapítvány OTP Nyrt.-nél 

vezetett pénzforgalmi számlájának megszüntetésére és a tartozás 
rendezésére 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1961/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint alapító 
kezdeményezi a Fővárosi Bíróság 11.Pk.69.088/1992/14. sz. végzésével 2010. július 6. napján 
megszüntetett Reménysugár Alapítvány az OTP Bank Nyrt. Budapesti Régió Kőbányai 
Fiókjában vezetett 111710002-20080640 sz. pénzforgalmi számlájának megszüntetését. A 
pénzforgalmi számlán fennálló tartozások rendezésére 25.000,-Ft keretösszeget biztosít a 
képviselő-testület működési célú általános tartalékkeretéből. 
Egyben visszavonja az 1213/2009. (VI. 18.) sz. határozatát. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:                                azonnal 
Felelős:                                    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:           dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  
 Hajdu Péter főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 47./ tárgya: Javaslat a Pro-Ma Future Oktatási és Kulturális Egyesület 

támogatási kérelmének megtárgyalására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1962/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2  igen,  20 ellenszavazattal,   2 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja 
tovább a Pro-Ma Future Oktatási és Kulturális Egyesület támogatási kérelméről szóló 
előterjesztést. 
 
 
 
 
A napirend 48./ tárgya: Javaslat Uromed Alapítvány támogatására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1963/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen,  8 ellenszavazattal,  2  tartózkodással – jelenlévők száma: 25 fő)  
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Uromed 
Alapítvány javaslatára 1,7 millió forint + áfa támogatást nyújt a Bajcsy-Zsilinszky Kórház  
Urológiai Osztályának UH-készülékéhez hasi vizsgálófej beszerzése céljából, pénzeszköz 
átadással, melynek forrása a kieső bevételek fedezetére képzett működési célú céltartalék.  
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 49./ tárgya: Javaslat a Csontvelő Transzplantáció Alapítvány támogatására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1964/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – megerősítve az 
1480/2010. (VII. 8.) számú határozatában foglaltakat – nem támogatja a Csontvelő-
Transzplantáció Alapítványt. 
 
 
 
 
A napirend 50./ tárgya: Javaslat a trianoni békediktátum 90. évfordulója alkalmából 

Halmajon létesítendő Interaktív Nemzeti Emlékpark 
megvalósításának támogatására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
ELNÖK:   Az SZMSZ 16. § (2) bekezdés h) pontjában biztosított jogkörénél fogva a 

napirendi pont tárgyalását határozathozatal nélkül lezárja. 
 
 
 
A napirend 51./ tárgya: Javaslat a Szeretet Angyalai Alapítvány támogatására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1965/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az 
Szeretet Angyalai Alapítvány részére a polgármesteri tartalékkeretből jótékonysági koncert 
formájában biztosított bruttó 300.000,-Ft összegű támogatást, megállapodás keretében, melyet 
egy kőbányai agyhártya-gyulladásban szenvedő 4 éves kisfiú gyógykezelésére fordítanak. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Ronyecz Róbert 
     Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
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A napirend 52./ tárgya: Javaslat hangszermúzeum létrehozására 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1966/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen,  1 ellenszavazattal,  6  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, dolgoztasson ki javaslatot a Hangszermúzeum elhelyezésével és 
finanszírozásával kapcsolatban. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Dr. Kántásné Dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 53./ tárgya: Javaslat a Török Iránytű Európába Egyesület által szervezett 

iskolai programsorozathoz való csatlakozásra 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1967/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(6 igen, 5  ellenszavazattal,  11  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem csatlakozik a 
Török Iránytű Európába Egyesület által – a kultúrák közeledésének nemzetközi évének 
kapcsán – szervezett iskola programsorozathoz. 
 
 
 
A napirend 54./ tárgya: Javaslat Gerlóczy Károly Budapest első alpolgármesterének 

egykori lakhelyén emléktábla elhelyezésére 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1968/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete emléktáblát kíván 
állítani Gerlóczy Károly Budapest első alpolgármestere tiszteletére a Budapest, X. ker. Hölgy  
u. 13. szám alatti ház falán, és egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Határidő:     azonnal  
Felelős:     Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
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A napirend 55./ tárgya: Javaslat Dietrich és Gottschlig Rt. egykori telephelyén 

emléktábla elhelyezésére 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1969/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kőbányai 
Dietrich és Gottschlig Likőr-, Rum-, és Cognac Gyár alapítóinak tiszteletére emléktáblát 
kíván állítani a Budapest X. kerület, Füzér u. 30. szám alatti ház falán.  
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     azonnal  
Felelős:     Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 56./ tárgya: Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíj pályázati rendszerhez való további csatlakozásra 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1970/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a 2011. évi 
csatlakozást a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz. 
Egyben felhatalmazza a polgármestert az ezzel kapcsolatos nyilatkozatok aláírására. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
1971/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat keretében a nyújtandó támogatás összegét 
pályázónként 5000 Ft/hó/főben határozza meg.  
 
 
1972/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Bursa Hungarica 
felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat „A” típusú és „B” típusú pályázatának 
kiírásával egyetért.  
A pályázat benyújtásának határidejét 2010. október 29-ében, a pályázó részére pedig – 
szociális rászorultságának igazolására – az alábbi okiratok becsatolását határozza meg: 
 – utolsó három havi nettó jövedelem igazolása 
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Egyben felkéri a polgármestert, hogy a pályázat közzétételéről a helyben szokásos módon 
gondoskodjon, és a Kőbányai Hírek című újságban való megjelentetéséről intézkedjen. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Ehrenberger Krisztina 
     dr. Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
1973/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Szociális 
és Egészségügyi Bizottságot a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázatra benyújtott pályázatok elbírálására. 
Határidő: 2010. november 23. 
Felelős: a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
1974/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a 2011. évi költségvetésben a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázatra 7 millió Ft betervezéséről gondoskodjon. 
Határidő:    legkésőbb: 2011. január 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné  
     Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 57./ tárgya: Javaslat a kőbányai intézmények, közhivatalok dolgozói részére 

dohányzásleszoktató program szervezésére 
 Előterjesztő:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
1975/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen,  5 ellenszavazattal,  6  tartózkodással – jelenlévők száma: 24 fő) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a X. kerület 
játszóterein és egyéb közcélú területein történő dohányzás tilalmáról szóló 25/2009. (IX.25.) 
számú önkormányzati rendeletében foglaltak betartása és a rendelet céljának teljesülése 
érdekében a kőbányai intézmények, közhivatalok dolgozói részére dohányzásleszoktató 
programot hirdet. A program időtartama 2010. szeptember - 2011. április.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy tájékoztassa az intézmények dolgozóit a dohányzás 
leszoktató programban való részvétel lehetőségéről és feltételeiről.  
Határidő: 2010. szeptember 1. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Kovács Róbert alpolgármester 
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Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
1976/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen,  5 ellenszavazattal,  6  tartózkodással – jelenlévők száma: 24 fő) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 
dohányzásleszoktató program támogatására bruttó 780.000,- Ft-ot biztosít a 2010. évi 
költségvetésének működési célú általános tartalék kerete terhére, azok vonatkozásában, akik a 
programot maradéktalanul teljesítik. 
Határidő: 2010. szeptember 1. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  

Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 58./ tárgya: dr. Fejér Tibor egyéni képviselői indítványa „A Gergely utcai 

orvosi rendelő áthelyezése” tárgyban 
 
 
1977/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy vizsgáltassa meg a Budapest X., Gergely utca 33. (Gergely u. – 
Kerecseny utca sarok) szám alatt lévő, jelenleg eladó ingatlan orvosi rendelővé és/vagy 
egyéb, közcélú hasznosításra való átalakításának lehetőségét.  
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos 
     Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 59./ tárgya: Révész Máriusz egyéni képviselői indítványa „A Liget téri 

áldatlan állapotok megszüntetésére” tárgyban 
 
 
1978/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen,  1 ellenszavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy a Liget téren, a volt aluljáró előtt lévő „szolgáltató-központban” az 
alsó szinten a felszakított rácsokat haladéktalanul hegessze le ismét és vizsgálja meg a lefelé 
vezető folyosó ideiglenes lefalazásának a lehetőségét és költségeit.  
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
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1979/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen,  1 ellenszavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, intézkedjen annak érdekében, hogy a BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysága a 
Liget téren (a volt „szolgáltató-központ” területén) gyakrabban járőrözzön, és szorítsák ki 
onnan a drogosokat és a hajléktalanokat.  
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Ács Péter kapitányságvezető 
     Hegedűs Károly aljegyző 
 
 
1980/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t, tegyen javaslatot arra, hogy milyen módon alakítható ki még az idei 
évben a Liget téren, a volt aluljáró előtt lévő „szolgáltató-központ” helyén egy termelői piac, 
és a következő testületi ülésre készítse el az erre vonatkozó előterjesztését.  
Határidő:    2010. szeptember 16. 
Felelős:    Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
 
A napirend 60./ tárgya: Nyulász János egyéni képviselői indítványa „A Budapest X. 

kerület, Újhegyi lakótelepen ideiglenes közösségi helyiség(ek) 
megnyitása tárgyban 

 
 
1981/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, készüljön költségterv – az Újhegyi sétányon kialakítandó művelődési és 
szabadidőközpont, valamint ügyfélszolgálati iroda átadásáig – a volt Rossmann-helyiség 
közösségi célokra történő kialakítására vonatkozóan.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  

dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezetők 
 
 
 
 
1982/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(10  igen, 3  ellenszavazattal,  8  tartózkodással)  
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kéri fel a 
polgármestert intézkedésre abban, hogy az Újhegyi sétányon kialakítandó művelődési és 
szabadidőközpont, valamint ügyfélszolgálati iroda átadásáig a Széchenyi István és a Fekete 
István Általános Iskola havonta egy-egy alkalommal délutánonként, 15 óra és 20 óra között 
termébe fogadja be az újhegyi közösségeket, egyesületeket, nyugdíjas klubokat, egyéb 
formációjú kis csoportokat. 
 
 
 
A napirend 61./ tárgya: Tájékoztató európai uniós pályázatokról 
 Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1983/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a TÁMOP 5.2.5/A-
10/1 KMR „Gyermekek és fiatalok társadalmi integrációját segítő programok” című 
pályázatról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
1984/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a TÁMOP 5.2.5/B-
10/1 KMR „Gyermekek és fiatalok társadalmi integrációját segítő programok” című 
pályázatról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
1985/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KMOP-3.3.4/B-
2009-0002  „Kerékpározz Kőbányán” című pályázatról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
1986/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-5.1.0-
2008-0068 „Budapest X. kerületében a Fekete István és a Szervátiusz Jenő Általános Iskolák 
energetikai mutatóinak javítása” című pályázatról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
1987/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a TÁMOP-3.1.4-
08/1-2009-0007  „Kompetencia alapú nevelés és oktatás bevezetése Budapest Főváros X. 
kerület Kőbánya nevelési és oktatási intézményeiben” című pályázatról szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
 
1988/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KMOP-4.5.2-09-
2009-0016  „Kőbánya Önkormányzata bölcsődei fejlesztése” című pályázatról szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
1989/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KMOP-2009-
5.1.1/A-09-1f-2010-0002 „A kőbányai „Kis Pongrác” lakótelep szociális célú 
városrehabilitációja” című pályázatról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
1990/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-2009-
5.3.0/A/09-2010-0159  „Az energetikai hatékonyság növelése a kőbányai Harmat Általános 
Iskolában” című pályázatról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
1991/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-2009-
5.3.0/A/09-2010-0160   „A Fecskefészek óvoda-bölcsőde, és az Apró Csodák óvoda-bölcsőde 
energetikai korszerűsítése” című pályázatról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
1992/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-2009-
5.3.0/A/09-2010-0161 „Sibrik Miklós utca 66-68. többfunkciós intézmény komplex 
épületenergetikai korszerűsítése” című pályázatról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 62./ tárgya: Tájékoztató a Bűnmegelőzési Modellprogram nyári eseményeiről 
 Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1993/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Bűnmegelőzési 
Modellprogram nyári eseményeiről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 63./ tárgya: Javaslat forrás biztosítására a Széchenyi István Általános 

Iskolában történt tanulóbalesettel kapcsolatban 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
A napirend 64./ tárgya: Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás 

tárgykörében 
 Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
A napirend 65./ tárgya: Javaslat méltányosság elbírálására köztemetési költség 

visszafizetése tárgyában 
 Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
A napirend 66./ tárgya: Rendkívüli tájékoztató TÁMOP 3.4.2-09/1-2010-0003 „Sajátos 

nevelési igényű tanulók együttnevelése Kőbányán” című 
pályázattal kapcsolatban 

 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
2009/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázati 
feltételek megváltozása ellenére támogatja a TÁMOP-3.4.2/09/1 kódszámú „Sajátos nevelési 
igényű tanulók együttnevelése” pályázat megvalósítását.  
 
 
2010/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a TÁMOP-
3.4.2/09/1 kódszámú „Sajátos nevelési igényű tanulók együttnevelése” pályázat 
megkezdéséhez szükséges 1.500.000,-Ft-ot függő kiadásként megelőlegezi, melyre a 
megkötött támogatási szerződés fedezetet biztosít.  
Határidő:      azonnal 
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Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
      dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 

dr. Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
2011/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, 
hogy a TÁMOP-3.4.2/09/1 kódszámú „Sajátos nevelési igényű tanulók együttnevelése” 
pályázat projektgazdája az Oktatási és Közművelődési Főosztály, ezért a pályázat 
projektmenedzsere és gazdasági vezetője a főosztály két köztisztviselője. 

 
 

 
 
A napirend 67./ tárgya: Javaslat a közterület-használati díjjal kapcsolatos méltányosság 

iránti kérelem ügyében 
 Előterjesztő:  Vörösmarty Marianna osztályvezető 
 
 
2012/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(10  igen,  10 ellenszavazattal,  1  tartózkodással – 1 fő nem vett részt a szavazásban) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Cigány Kisebbségi Önkormányzat közterület-használati díjjal kapcsolatos méltányossági 
(díjmentességi) kérelmét elutasítja. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Vörösmarty Marianna osztályvezető 
 
 
ELNÖK:    A képviselő-testület 20 fővel határozatképes. 
 
 
 
 
A napirend 68./ tárgya: Javaslat a közoktatási intézményekben, a Közoktatási törvény 

által engedélyezett létszámhatárok túllépésére 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
2013/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással – jelenlévők száma: 20 fő) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010/11-es 
tanévre engedélyezi a Budapest Főváros X. kerület Fekete István Általános Iskola (1108 
Budapest, Harmat u. 196-198.) 4.a  és 7.a osztályaiban a maximális létszámtól való eltérést 
20%-kal. 
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2014/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással – jelenlévők száma: 20 fő) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010/11-es 
tanévre engedélyezi a Budapest Főváros X. kerület Janikovszky Éva Magyar-angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola (1105 Budapest, Bánya u. 32.) 3.b osztályában a 
maximális létszámtól való eltérést 20%-kal. 
 
 
 
A napirend 69./ tárgya: Javaslat saját halottá nyilvánításra 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
2015/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Komanovics 
Ferencné körzeti nővért, „Kőbánya Egészségügyéért” kitüntetettet saját halottjává nyilvánítja. 
Határidő:  azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné 

Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
Hegedűs Károly aljegyző 

 
 
 
 
A napirend 70./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Zeneiskola számára új álláshelyek 

biztosítására 
 Előterjesztő:  Széll Rita igazgató 
 
 
2016/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen,  1 ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbánya Önkormányzat Képviselő-testülete engedélyezi a 
Zeneiskola Alapfokú Művészetoktatási Intézmény részére 2010. szeptember 1-jei  hatállyal 1 
fő igazgató helyettesi, 0,5 fő gazdasági ügyintézői, valamint 0,5 fő szaktanári státuszok 
létrehozását, melynek tárgyévi 1.262.187,-Ft összegű időarányos költségvonzatát a képviselő-
testület működési célú általános tartalékkerete terhére biztosítja. (A státuszok tárgyévi 
időarányos, valamint éves kalkulált költségvonzatát a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete 
tartalmazza.) 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy az előirányzatok tárgyévi rendezése és a 2011. évi  
költségvetésbe történő tervezése érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg.  
Határidő:      azonnal  
Felelős:      Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné 

dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezetők 
Széli Rita igazgató   



 48 

 
A napirend 71./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Sport Club jutalmazására az 1345/2010. (VI. 

17.) sz. határozat módosításával 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
2017/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  1 ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a következők 
szerint módosítja az 1345/2010. (VI. 17.) sz. határozatát: 
„Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Sport Club részére – költségvetésük egyensúlyának megtartásra érdekében – bruttó 
6.000.000,-Ft összegű támogatást biztosít – megállapodás keretében – a képviselő-testület 
működési célú általános tartalékkerete terhére.” 
Felkéri a polgármestert, hogy a korábbi döntés alapján kötött megállapodás módosítása 
érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő:   azonnal 
Felelős:   Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné 
 Hajdu Péter főosztályvezetők 
 Őcsi Gábor elnök 
 
 
ELNÖK: Az SZMSZ 16. §-ában foglalt jogkörénél fogva, kezdeményezi Az S1 telephely pince 
és állagmegóvási munkái tárgyú előterjesztés ismételt tárgyalását. 
 
 
 
 
A napirend 34./ tárgya: Az S1 telephely pince és állagmegóvási munkái 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
2018/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(6  igen,  8 ellenszavazattal,  5  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja 
újratárgyalni Az S1 telephely pince és állagmegóvási munkái tárgyú előterjesztést. 
 
 
ELNÖK: Az SZMSZ 16. §-ában foglalt jogköre, illetve a képviselő-testület döntése alapján 
ismételten megnyitja az 5. napirendi pont – Javaslat önkormányzati rendeletek 
felülvizsgálatára tárgyú előterjesztés – vitáját, majd határozathozatal nélkül lezárja azt. 
 
 
 
A napirend 72./ tárgya: Egyebek: Tájékoztató a Felsőzsolcának nyújtott 

önkormányzati támogatás felhasználási céljáról 
    Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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2019/2010. (VIII. 26.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 1446/2010. 
(VI.17.) sz. határozatában az árvíz sújtotta Felsőzsolca Önkormányzatának nyújtandó 10 
millió forint összegű támogatást az alsó tagozatos gyermekek ellátását biztosító intézmény-
egységhez tartozó tornaterem tetőszerkezetének cseréjére biztosítja, a képviselő-testület 
felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére, megállapodás keretében. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:    Bajtek Mihályné főosztályvezető 
      dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
 
 
ELNÖK: Bejelenti, hogy a képviselő-testület munkaterv szerinti ülésére 2010. szeptember 
16-án (csütörtök) 9 órakor kerül sor, továbbá néhány közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítása szükségessé teszi, hogy szeptember 23-án (délelőtt) rendkívüli képviselő-
testületi ülést hívjon össze. 
 
 
A képviselő-testületi ülés befejezésének ideje:  15.45 óra. 

 
 
 

K.m.f. 
 
 

Dr. Neszteli István  Verbai Lajos 
    jegyző  polgármester 


